

Dusager 25 ApS

Bredskifte Allé 11, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 35 66 72 29

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2017.

Poul Erik Rind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dusager 25 ApS
Bredskifte Allé 11
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 35 66 72 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Erik Rind, Rislundvej 1, 8240 Risskov

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udvikler og opfører erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -1.377.110 og det ordinære resultat efter skat udgør -1.404.903.

Ledelsen anser årets resultat under iagttagen af selskabets forhold for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttoresultat	-1.377.110	13.633.846
1 Øvrige finansielle omkostninger	-118	-8.529.403
Resultat før skat	-1.377.228	5.104.443
Skat af årets resultat	-27.675	-1.200.000
Årets resultat	-1.404.903	3.904.443
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.904.443
Disponeret fra overført resultat	-1.404.903	0
Disponeret i alt	-1.404.903	3.904.443

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.204	0
Andre tilgodehavender	<u>294.998</u>	<u>69.458</u>
Tilgodehavender i alt	<u>296.202</u>	<u>69.458</u>
Likvide beholdninger	<u>5.015.477</u>	<u>9.147.893</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.311.679</u>	<u>9.217.351</u>
Aktiver i alt	<u>5.311.679</u>	<u>9.217.351</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>2.349.168</u>	<u>3.754.071</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.399.168</u>	<u>3.804.071</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	483.450	2.215.464
	Gæld til associerede virksomheder	<u>2.429.061</u>	<u>3.197.816</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.912.511</u>	<u>5.413.280</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.912.511</u>	<u>5.413.280</u>
	Passiver i alt	<u>5.311.679</u>	<u>9.217.351</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>118</u>	<u>8.529.403</u>
	<u>118</u>	<u>8.529.403</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.754.071	-150.372
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.404.903</u>	<u>3.904.443</u>
	<u>2.349.168</u>	<u>3.754.071</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvide beholdninger kr. 5.015.477 er stillet til sikkerhed for selskabets og koncernforbundne selskabers kreditter i finansielle institutter.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med POUL ERIK RIND HOLDING A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 300 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt tkr. 100 hvoraf tkr. 0 er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.